
امام جواد (ع)
هر که بى تابى اش بر شکیبایى اش چیره آید، اجرش تباه مى شود.

گى کورنو
درصحنه عمومى زندگى، وقایع خوب و بد همه رخ مى دهد ولى بیشتر ما 
وقت خود صرف تعریف ناکامى ها مى کنیم تا لذات. به ندرت پیش مى آید 
که به تفصیل، ماجرایى خوشایند را تعریف کنیم. از موانع بهتر مى شود با 

شوخ طبعى سخن گفت. 
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یک تکنیسین توربین بادى در حال انجام سرویس توربین در نیروگاهى در «ازمیر» ترکیه

33 دروازه بان در بیستمین دوره لیگ برتر تا پایان نیم فصل نخست به 
میدان رفتند که در این میان «حامد فلاح زاده» بهترین نمره را به خود 

اختصاص داده است.
بعد از گذشت 15 هفته از بیستمین دوره رقابت هاى لیگ برتر فوتبال 
ایران، نیم فصل اول از راه رسید و تیم ها به یک استراحت کوتاه مدت رفتند. 
همان طورکه رقابت در جلوى زمین بین مهاجمان، هافبک ها و مدافعان 
وجود دارد، دروازه بان ها نیز باهم در چالش جذابى شرکت کرده اند. آن ها 
به دنبال این هستند تا درنهایت به پیراهن تیم ملى برسند. پیراهنى که 
حالا شماره یک مشخصى ندارد. تا به این جا، 33دروازه بان شانس حضور در 
درون دروازه را در لیگ بیستم به دست آورده اند. آن ها روى هم 242 گل  
دریافت کرده اند که میانگین آن 2.01 در هر بازى بوده است. پرسپولیس با 
هشت گل خورده، کمترین گل خورده را دارد و ذوب آهن با دریافت 23 گل 

از این حیث بدترین تیم به شمار مى آید. 
«محمدحسین اکبرمنادى» و «پیام نیازمند» گلرهاى دو تیم سایپا و 
سپاهان، تنها دروازه بان هاى لیگ بیستم هستند که در تمام بازى ها 
حضور داشتند و 1350 دقیقه به میدان رفته اند. «علیرضاعلیزاده» 
(پیکان)،«بوژیدار رادوشوویچ» (پرسپولیس) و «پیام پارسا» (صنعت نفت) 
هم گلرهایى هستند که فقط یک بار شانس حضور در میدان را به دست 
آورده اند. «حامد لک» با هشت کلین شیت، بیشترین تعداد کلین شیت را 
تا به این جا به خود اختصاص داده است. گلر تیم صدرنشین در 14بازى به 
این آمار دست پیدا کرده است؛ او هشت گل خود را در 6 مسابقه دریافت 
کرده است. «مهدى اسلامى» (ماشین سازى)، «محمدباقرصادقى» 
(ماشین سازى) و «مهرداد طهماسبى» (نساجى) هم على رغم انجام سه 
مسابقه موفق به ثبت کلین شیت نشده اند. با توجه به نمره هاى متریکا 
و درمجموع تا به این جا، حامد فلاح زاده با نمره 7.20 بهترین عدد را 
از آنِ خودش کرده است. بعد از او محمدرشید مظاهرى با 7.07، داود 
نوشى صوفیانى با 7.05 و 7.03 در رده هاى دوم تا چهارم هستند. الباقى 
گلرها نمره زیر هفت را به خود اختصاص داده اند. حامد لک بعد از فرهاد 
کرمانشاهى با نمره 6.90 در رده ششم قرار دارد. حال باید دید در نیم فصل 
دوم این گلرها چه عملکردى خواهند داشت و کدام یک در پایان بهترین 
نمرات را به خود اختصاص مى دهند و به پیراهن تیم ملى فوتبال ایران 

مى رسند. 

رقابت 33 دروازه بان در لیگ بیستم

صدر به لک و مظاهرى نرسید
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کشف محموله بزرگ تریاك جاسازى شده در لیموعمانى که به مقصد آلمان 
بارگیرى شده بود، سوژه کارتونى از مهدى عزیزى در خبر آنلاین شد. خبرگزارى آناتولى
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همزمان با فرا رسیدن دهه مبارك فجر، 40پروژه شهردارى 
لنگرود با حضور «کیمیا تنهایى» معاون توسعه مدیریت و 
منابع انسانى استاندارى گیلان، فرماندار لنگرود، شهردار 
و اعضاى شوراى اسلامى شهر لنگرود در سالن کنفرانس 

اجتماعات شهردارى به بهره بردارى رسید.
«سیدمهدى رجایى» در مراسم افتتاح پروژه هاى شهردارى 
لنگرود اظهار کرد: 40 پروژه توسعه عمرانى با اعتبارى بالغ بر 

15 میلیارد تومان به مناسبت دهه فجر افتتاح مى شود.
وى احداث کارخانه کمپوست با اعتبارى بالغ بر 15 میلیارد 
تومان را از پروژه هاى بلندمدت خواند و افزود: این پروژه 
داراى پیشرفت فیزیکى خوبى بوده و براى اتمام آن 

نیازمند تخصیص اعتباراتى است تا شاهد افتتاح این طرح
باشیم.

شهردار لنگرود با اشاره به اجراى پروژه هاى میان مدت 
لوله گذارى و هدایت آب هاى سطحى تصریح کرد: لنگرود 
همیشه درخصوص دفع آب هاى سطحى با مشکل روبه رو 
بود و با نوشتن طرح جامع دفع آب هاى سطحى شهر لنگرود 
خوشبختانه این طرح فاز به فاز در حال انجام است. وى با 
اشاره به اینکه از هفته دولت تا دهه فجر امسال پروژه هاى 
زیادى مانند پیاده روسازى، سنگ فرش میدان اصلى، آسفالت 
معابر، لوله گذارى و زیباسازى بصرى انجام شده است، بیان 
کرد: یکى از کارهایى که طى این سال ها به تناسب میزان 
دریافت بودجه انجام شده دیوارسازى رودخانه لنگرود در 

راه پشته و دباغ محله با اعتبارات ملى بود.

افتتاح پروژه هاى توسعه عمران شهرى لنگرود 
با سرمایه گذارى 15میلیارد تومان

در هفتمین روز از دهه فجر 40 پروژه توسعه عمران شهرى لنگرود با حجم سرمایه گذارى 15 میلیارد تومان
 به بهره بردارى رسید.

مدیریت شهرى

رئیس اداره گردشگرى شهردارى اصفهان، از تولید و انتشار 10 فیلم و کلیپ کوتاه در  نسل فردا/  گروه فرهنگ و هنر
news@ naslefarda.net معرفى جاذبه هاى گردشگرى اصفهان به زبان چینى به مناسبت سال نوى چینى خبر

داد. «علیرضا مساح» اظهار داشت: این کلیپ ها به همت اداره گردشگرى وابسته به 
سازمان فرهنگى، اجتماعى و ورزشى شهردارى اصفهان تهیه شده که درصدد است اصفهان را بیش از پیش معرفى کند. وى افزود: 
کلیپ هاى منتشر شده در دو شبکه اجتماعى «وى چت» و «ویبو» در کشور چین به معرفى جاذبه هاى گردشگرى مهم شهر 
اصفهان همچون میدان نقش جهان، باغ پرندگان، مسجد امام، عمارت عالى قاپو، برخى از خانه هاى تاریخى اصفهان، حمام على 
قلى آقا و کلیساى وانک مى پردازد. وى با اعلام اینکه کلیپ هاى معرفى جاذبه هاى گردشگرى اصفهان با روایت و زیرنویس چینى 
در حال انتشار است، تصریح کرد: با توجه به تنوع گویش و فرهنگ در زبان چینى سعى شده است تا با روایت و زیرنویس چینى، 
ترجمه اى قابل استفاده براى چینى ها تهیه و منتشر شود. وى ادامه داد: در ابتدا در نظر داشتیم که این کلیپ ها به صورت رسمى 
به معرفى جاذبه هاى مهم گردشگرى شهر اصفهان بپردازد؛ اما با توجه به جذابیت رازآلودى در فرهنگ و سلیقه چینى ها این 

کلیپ ها با اهمیت به موضوع، رمزآلودى تولید شد.

مجموعه کتاب «مهربانى هاى ریزه میزه» در پنج جلد با محوریت کار داوطلبانه به صورت  نسل فردا/  گروه فرهنگ و هنر
news@ naslefarda.net قصه گویى و روایت گونه تولید و در فضاى مجازى قرار خواهد گرفت. مسئول

سازمان هاى مردم نهاد معاونت اجتماعى سازمان فرهنگى، اجتماعى و ورزشى 
شهردارى اصفهان گفت: مجموعه کتاب «مهربانى هاى ریزه میزه» در کلاس هاى آموزشى سازمان و خانه کودك تحت عنوان 
آموزش مهارت هاى زندگى به کودکان ارائه شده است. «ژاله کرمانى» از رونمایى نسخه دیجیتال مجموعه کتاب «مهربانى هاى 
ریزه میزه» خبر داد و افزود: قرار بود به منظور ترویج و توسعه فرهنگ کار داوطلبانه در بین کودکان، طى برنامه اى مدون با 
مشارکت سازمان مردم نهاد، مربیان آموزش دیده در مهدهاى کودك اصفهان کار داوطلبانه را به کودکان آموزش دهند که با توجه 
به شیوع بیمارى کرونا، بر آن شدیم پنج جلد این کتاب را به صورت قصه گویى و روایت گونه تولید و در فضاى مجازى و شبکه هاى 
اجتماعى در دسترس همگان قرار دهیم که تولید آن در مراحل پایانى قرار دارد.به گفته وى، به منظور پاسداشت نویسندگان 
کودك و نوجوان و اخذ نظرات و پیشنهادات آن ها، این مجموعه پنج جلدى به نویسندگان کشور اهدا شد که بازخورد خوبى داشت 

و از نظرات آن ها در تهیه مجموعه سه جلدى «دست هاى کوچک، مهربانى هاى بزرگ» نیز استفاده شده است.

رئیس اداره گردشگرى شهردارى اصفهان:

انتشار مجموعه کلیپ «معرفى اصفهان» در شبکه هاى اجتماعى چین
مسئول سازمان هاى مردم نهاد شهردارى اصفهان اعلام کرد:

تهیه و انتشار نسخه دیجیتال مجموعه کتاب «مهربانى هاى ریزه میزه»

          آگهی مناقصه عمومی دو مرحله اي 

روابط عمومى شرکت گاز استان زنجان

آگهى دعوت  مجمع عمومى عادى  سالیانه به طور فوق العاده
 شرکت سیلندر سازى تهران

با مسئولیت محدود به شماره ثبت 1981

آگهى حق تقدم شرکت آریان درین ماد (سهامى خاص)
 ثبت شده به شماره  513090 و شناسه ملى 14006454595

بدینوسیله از کلیه  شرکا دعوت به عمل مى آید تا راس ساعت 10 صبح مورخ 
99/12/18 در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه به طور فوق العاده  که در محل 
دفتر به آدرس: تهران، بلوار آفریقا، خیابان بابک بهرامى، پلاك 52  برگزار  مى گردد،  

شرکت فرمایید. 
دستور جلسه: 1-  بررسى و تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى منتهى به 98/12/29

2- انتخاب بازرس قانونى  3- سایر  موارد 

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت  آریان درین ماد سهامى خاص ثبت شده به شماره 
513090 و شناسه ملى 14006454595 مى رساند. نظر به مصوبه مجمع عمومى فوق 
العاده مورخ 1399/11/08 و تفویض اختیار انجام شده جهت عملى نمودن افزایش 
سرمایه به هیئت مدیره شرکت آریان درین ماد سهامى خاص به شماره ثبت  513090 
تصویب و مقرر گردیده است که سرمایه شرکت از مبلغ 100,000,000 ریال منقسم به 
10,000 سهم با نام 10,000 ریالى به مبلغ 2,000,000,000 ریال منقسم به 200,000 سهم با نام   
10,000  ریالى از محل مطالبات حال شده افزایش یابد . مراتب جهت اطلاع سهامداران 
محترم شرکت آگهى مى گردد که در اجراى مواد 166 و 169 قانون تجارت از کلیه 
سهامداران محترم شرکت که مایل به افزایش سرمایه از طریق مطالبات حال شده 
مى باشند درخواست مى شود از تاریخ نشر این آگهى به مدت 60 روز از حق تقدم خود 
استفاده نمایند و مراتب را به شرکت اعلام نمایند و سهامدارانى که مطالبات آنها کافى 
براى حق تقدمشان نمى باشد بقیه را به حساب شماره 8130770552 شرکت نزد بانک 
ملت شعبه  ونک کد شعبه 6517  واریز و فیش مربوطه را به دفتر امور مالى شرکت واقع 
در مرکز اصلى شرکت تسلیم نمایند. با توضیح اینکه هر سهامدار به ازاى هر سهم خود 
19 سهم حق تقدم دارد . بدیهى است پس از انقضا مهلت مقرر هیئت مدیره مى تواند 

سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید.

هیئت مدیره 

هیئت مدیره شرکت آریان درین ماد

شرکت گاز استان زنجان در نظر دارد پروژه  خرید لوله فولادى 6 اینچ  شماره تقاضاى 9930186 را با شرایط ذیل از طریق  سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید 
:  کلیه مراحل برگزارى مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به آدرس  www.setadiran.irانجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 

صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . 
الف ) شرح مختصر کار : 

  -  مدت انجام کار 3 ماه شمسی می باشد.
ب ) پروژه فاقد پیش پرداخت می باشد.

 .  ep  ج ) شرایط متقاضی :تولیدکنندگان و تامین کنندگان لوله هاى فولادى عضو سامانه
درصورت حضور شرکت هایى با هیئت مدیره یا سهامدار مشترك , پیشنهاد هر دو شرکت رد خواهد شد.

ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقصه طبق آخرین تغییرات و نمونه فرم پیوست به مبلغ 5,060,000,000 ریال ( به حروف پنج میلیارد و شصت میلیون ریال) 
شامل یکی ازانواع ذیل:- ضمانتنامه بانکی و یا ضمانت نامه هاي صادره از سوي مؤسسات اعتباري غیربانکی که داراي مجوز فعالیت از سوي بانک مرکزي جمهوري اسلامی ایران هستند.

-  واریز وجه نقد (واریز به حساب شماره IR260100004101103730230598 بانک مرکزى بنام شرکت گاز زنجان). 
- ضمانت نامه صادره توسط مؤسسات بیمه گر داراي مجوز لازم براي فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوي بیمه مرکزي ایران.

-اوراق مشارکت بی نام تضمین شده بانک ها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررسید (موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت).
-وثیقه ملکی معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناسی رسمی آن.

-ضمانتنامه هاي صادره توسط صندوق هاي ضمانت دولتی که به موجب قانون تأسیس شده یا می شوند و طبق اساسنامه فعالیت می نمایند.
تبصره : طبق نامه شماره 51103/97  مورخ 97/2/10« قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه شود.»

ه ) محل زمان و مهلت تکمیل و تحویل مدارك :    از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به آدرس 
 WWW.setadiran.ir ( بخش مناقصه)  نسبت به دریافت و تکمیل اسناد مناقصه طبق زمانبندي زیر اقدام فرمایند.

- مهلت دریافت اسناد ارزیابى فنى و اسناد مناقصه : 99/12/06 لغایت 99/12/12
- مهلت عودت  اسناد ارزیابى فنى و اسناد مناقصه : تا ساعت 8/30 صبح روز سه شنبه مورخ 99/12/26

- زمان بازگشایی مرحله اول پاکات مناقصه : سه شنبه مورخ 99/12/26
- هزینه دریافت اسناد مناقصه به مبلغ :  500,000  ریال (به حروف : پانصد هزار ریال)

و )مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن33146225-024 واحد تنظیم پیمان شرکت گاز استان زنجان  تماس حاصل فرمایند.
** هزینه درج آگهى ( هر دو نوبت ) به عهده برنده مناقصه مى باشد .

تذکر : پیمانکاران مى بایست جهت عودت اسناد مناقصه ( شامل پاکات الف ، ب و ج )  علاوه بر بارگذارى کلیه اسناد و مدارك ( پاکات ب و ج ) به صورت مهر و امضاء شده الکترونیکى و 
ارسا ل از طریق سامانه ستاد ،  صرفا پاکت الف (تضمین شرکت در مناقصه) را علاوه بر بارگذارى در سامانه ستاد  بصورت فیزیکی نیز درمهلت مقرر ( حداکثر تا 8:30 مورخ 99/12/26)  

به واحد حراست تحویل دهند ،     
 درصورت عدم بارگذاري پکیج و سایر موارد خواسته شده در سامانه (حتی یک آیتم)، مناقصه گر از گردونه رقابت خارج می شود.

بارگذارى مدارك در سامانه ستاد صرفا از طریق امضاى الکترونیکى مورد تایید مى باشد .
بدیهی است تکمیل و ارائه مدارك مناقصه هیچگونه حقی را براي متقاضیان ایجاد نخواهد نمود .

** توضیح : این آگهى در شبکه اطلاع رسانى نفت و انرژى (( شانا )) به آدرس , www. shana .ir سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به آدرس
 WWW.setadiran.ir  و پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات به آدرس http: iets . mporg .ir درج گردیده است.

شماره مجوز وزارت نفت :1399,7130 نوبت اول

تعدادواحدشرح و مشخصات کالاردیف

1 6PIPE , API-5L-GR.B,Thk:0.172 ERW ,MT23,000

26PIPE , API-5L-GR.B, ERW,DEGREE2 ,MT1,000

آگهى تجدید  
مزایده عمومى

نوبت دوم

شرکت مدیریت پسماند شهردارى ها
شناسه: 1095871

شرکت مدیریت پسماند شهردارى هاى شاهین شهر و 
میمه، خمینى شهر و برخوار   به استناد مصوبه هیئت 
مدیره محترم در نظر د ارد یک دستگاه آپارتمان 
واقع در خمینى شهر، منظریه، خیابان یزدان پناه 
غربى، مجتمع پارسه 2، طبقه پنجم شرقى با کاربرى 
مسکونى را از طریق مزایده عمومى به فروش رساند. لذا 
متقاضیان حداکثر تا پایان وقت ادارى سه شنبه مورخ 
1399/12/19 جهت دریافت و تحویل اسناد مربوطه 
به دفتر شرکت واقع در شاهین شهر، خیابان شهید 
بهشتى (مخابرات)، انتهاى فرعى 9 غربى، پلاك 66 
مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 

03145290800 تماس حاصل نمایند.


